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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit
ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzimet e personelit
Pagat dhe shperblimet
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore/shendetesore
Shpenzime te tjera per personelin
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa
pjesemarrese(paragitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike
brenda grupit

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve
afatgjata(paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda
grupit)

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme(paragitur
vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te
mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme(paragitur vecmas
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)
Shpenzime te tjera financiare

Pjesa ¢ fitimit/humbjes nga pjesemarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit fitimit te shtyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemartjeve
Fitim (humbje) neto e vitit

Fitim (humbje) per:

Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesa jo-kontrolluese
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31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015
334,726,107 227,617,890
181,236 398,825
- 8,350,957
- 8,350,957
19,405,737 18,383,214
16,918,169 16,043,412
2,487,568 2,339,802
4,075,615 2,828,902
272,071,386 109,404,545
39,354,605 89,049,097
516,516 1,144,055
33,182
68,869
463,334 1,075,186
2,351,890 1,022,489
338,242 1,022,489
2,013,648
(1,835,374) 121,566
37,519,231 89,170,663
7,794,379 12,961,953
7,794,379 12,961,953
29,724,852 76,208,710
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